安徽省科技成果转化促进会

安徽省科技成果转化促进会大数据与人工智能专业委员会成立大会暨安徽高校信创及人工智

能科技成果转化产学研高峰论坛预通知 **A**有关单位:

安徽省科技成果转化促进会为扎根行业,实践落实科教兴皖、人才强省和促进科学技术与经济结合的建会宗旨和首要任务;遵循国务院《促进大数据发展的行动纲要》(国发〔2015〕50号)、《新一代人工智能发展规划》(国发〔2017〕35号)的重大决策部署及《国家中长期科学与技术发展规划纲要〔2006-2020年〕》等相关任务,针对数据科学、数据挖掘、机器学习、深度学习、物联网感知及云计算等前沿重点领域的主要热点和应用技术开展科研及产学研协同工作;科促会拟成立大数据与人工智能专业委员会。

专委会由中国科学院院士、国家高性能计算中心(合肥)主任陈国良教授担任名誉主任委员。国家高性能计算中心(合肥)常务副主任许胤龙教授担任主任委员。

科促会联合安徽中科信创科技有限公司、云从科技集团股份有限公司等拟定于2021年11月20日在合肥举办安徽省科技成果转化促进会大数据与人工智能专业委员会成立大会暨安徽高校信创及人工智能科技成果转化产学研高峰论坛。本次大会将邀请中国科学院院士

陈国良教授,中国科学院院士俞书宏教授,中国工程院院士杨善林教授出席成立大会及高峰论坛,以"高校信创及人工智能技术与应用创新"为主题,全面讨论和展现数据科学、数据挖掘、机器学习、深度学习、物联网感知、云计算等大数据与人工智能发展前瞻思想与产学研实践成果。

一、会议主题

- 1、大数据与人工智能专业委员会成立
- 2、高校信创及人工智能技术与应用创新
- 3、高校人工智能创新人才培养及产学研合作

二、会议时间、地点

时间: 2021年11月20日(拟定)

地点: 合肥稻香楼宾馆

三、拟邀请参会人员

- 1、各单位(高校)分管领导
- 2、各单位(高校)信息化部门负责人
- 3、各单位(高校)计算机学院、大数据学院、人工智能学院领导及专家

四、会议组织机构

主办单位:安徽省科技成果转化促进会

承办单位:安徽中科信创科技有限公司

云从科技集团股份有限公司

六、拟定日程安排

时间	内容
13:00-13:50	参会人员报到
14:00-15:00	安徽省科技成果转化促进会大数据与人工智能专业委
	员会成立大会
15:00-18:00	高校信创及人工智能科技成果转化产学研高峰论坛
18:00-	晚宴开始

七、报名有关事项

获取报名表格(促进会公众号、各单位对接人处),填写完成后通过邮箱或微信公众号后台发送给组委会。

邮箱: gunn@mail.ustc.edu.cn

八、大会会务组联系方式

陈学华 18119659022

王 乐 18326693117

